
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

NR XXVI/233/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty w Przedszkolu Miejskim w Strzelinie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska Strzelina 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się miesięczną opłatę za zajęcia opiekuńczo--wychowawcze i dydaktyczne dla dzieci przebywających w 

Przedszkolu Miejskim ponad podstawę programową wynikającą z rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia 26 lutego 2002 roku w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształ-

cenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2002 r. Nr 51, poz. 458 ze zmianami) w wysokości 

0,12% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów, za każdą rozpo-

czętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu, przekraczającą czas realizacji podstawy programowej. 

 

§ 2 

Zakres świadczeń udzielanych przez Przedszkole Miejskie w Strzelinie oraz sposób rozliczania opłaty określa 

umowa cywilnoprawna zawierana pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicami (opiekunami prawnymi) dziec-

ka. 

§ 3 

Nie pobiera się opłaty, o której mowa w § 1, za pobyt dzieci z rodzin pozostających pod opieką GOPS-u. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 5 

Traci moc uchwała nr VIII/79/99 z dnia 31 maja 1999 roku w sprawie odpłatności za korzystanie z usług przed-

szkoli prowadzonych przez Gminę Strzelin. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

ZDZISŁAW RATAJ 

 


